2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 13 июля 2021 года № 249
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 13 июля 2021 года № 249 следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «государственной власти» исключить.

2. В пункте 1 слова «государственной власти» исключить.

3. В пункте 2 слова «государственной власти» исключить.

4. В Перечень фондов и автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является Забайкальский край, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденный указанным постановлением:

1) В наименовании слова «государственной власти» исключить;

2) Дополнить разделом и подразделом следующего содержания:
«7. Департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края
7.1. Автономная некоммерческая организация по оказанию помощи гражданам в условиях специальной военной операции «Своих не бросаем».».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]